
 
    
    
 
 
 
 

 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Relazioni Internazionali 
 
Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 
Dott. Giulio Esposito 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto di approvazione atti per l’assegnazione di n. 40 borse nell’ambito del 

Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento e 

formazione - a.a. 2023/2024. D.R. n. 795/2023. 

IL RETTORE 
 

VISTO  il proprio decreto 795/2023, rep. n. 50633-III/13 dello scorso 17 
ottobre, di emanazione del Bando per il conferimento di n. 40 borse di 
mobilità per insegnamento o formazione, riservato al personale 
docente, nell’ambito del Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, a.a. 
2023/2024; 

TENUTO CONTO  che per la selezione di cui al Bando in oggetto sono pervenute n. 56 

candidature ammissibili; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per ulteriori n. 16 borse di mobilità;  

SENTITA la Delegata alle Relazioni Internazionali; 

ESAMINATO ogni ulteriore elemento; 

     D E C R E T A 
 

Sono approvati gli atti e dichiarati vincitori delle borse di mobilità finanziate dal Programma 

Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento e formazione, per l’a.a. 

2023/2024, i seguenti docenti e ricercatori, elencati in mero ordine alfabetico: 

 

 Addante Adriana 

 Agresta Nicoletta 

 Akkak  Aziz 

 Bellanti Francesco 

 Bellantonio Sergio 



 

 Beneduce Luciano 

 Bimbo  Francesco 

 Caporizzi Rossella 

 Cappelletti Giulio Mario 

 Cassano Tommaso 

 Ciccarese Giulia 

 Conese Massimo 

 Corvino Antonio 

 Cotoia  Antonella 

 Dentamaro Annamaria 

 Derossi Antonio 

 Di Benedetto Angela 

 Di Ruzza Benedetto 

 Dipace  Anna 

 Facciorusso Antonio 

 Fanizza Fiammetta 

 Fantinelli Stefania 

 Fransoni Guglielmo 

 Fuiano  Mario Pio 

 Guglielmi Giuseppe 

 Leone  Danilo 

 Liso  Arcangelo 

 Logrieco Maria Grazia Mada 

 Loiodice Isabella 

 Lombardi Mariarosaria 

 Lotti  Antonella 

 Magliocca Pierpaolo 

 Mastroiacovo Valeria 

 Matteo  Maria  



 

 Montecalvo Maria Stefania 

 Morgese Maria Grazia 

 Muscio  Alessandro 

 Olivieri  Antonello 

 Palmieri Rossella 

 Porro  Chiara 

 Posa  Francesca 

 Ragno  Tiziana 

 Robustella Carmela 

 Russo  Michele 

 Santeramo Fabio 

 Sardelli Maria 

 Schiavone Stefania 

 Sisto  Roberta 

 Sivo  Francesca 

 Spada  Alessia 

 Spano  Giuseppe 

 Storlino Giuseppina 

 Tedeschi Antonella 

 Trabace Luigia 

 Tucci  Paolo 

 Zanotti  Nicolò 

        Il Rettore 
 (Prof. Lo Muzio Lorenzo ) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 e 
ss.mm.ii. 


		2023-12-05T10:09:30+0100
	LORENZO LO MUZIO




